
 Číslo smlouvy objednatele: 3/2015-537100 

 Číslo smlouvy zhotovitele: 008/2015 

1 

 

DODATEK č.  1 KE SMLOUVĚ  O DÍLO  

uzavřené 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „NOZ“) 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hlavní 

město Praha,  

zastoupený: Ředitelem Krajského pozemkového úřadu  

Ing. Jiřím Veselým 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Veselý 

v technických záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Mariana Poborská, vedoucí Pobočky Kutná 

Hora        

Adresa: Benešova 97, 284 01 Kutná Hora    

Tel. +420 725 949 701 

E-mail: khora.pk@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: ČNB  

Číslo účtu: 3723001/0710  

IČ: 01312774                                                                  

DIČ: není plátcem DPH  

dále jen „objednatel“    

Zhotovitel: GEOVAP, spol. s r.o.  

sídlo: Čechovo nábřeží 1790, 530 03 Pardubice  

zastoupený: jednatelem XXXXX 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: XXXXX, jednatel 

v technických záležitostech oprávněn jednat: XXXXX 

Tel./Fax: XXXXX / XXXXX  

E-mail: XXXXX 

ID DS: wyx77xh 

Bankovní spojení: Citibank Pardubice 

Číslo účtu: 2020870109/2600   

IČ: 15049248  

DIČ: CZ15049248  

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném:   Krajský soudem v Hradci Králové, C.234 

Úředně oprávněný k projektování pozemkových úprav: XXXXX 

dále jen „zhotovitel“. 

 

Tímto dodatkem se mění smlouva o dílo uzavřená na zhotovení návrhu komplexních pozemkových 

úprav (dále jen KoPÚ) v katastrálním území Chlum u Zbýšova a v části katastrálních území Čejkovice 

u Zbýšova, Dobrovítov a Zbýšov v Čechách.  

 

Důvody uzavření dodatku jsou: 

A:  Doplnění článku X. Jiná ujednání o bod týkající se GDPR. 

B : Změna osoby zastupující objednatele. 

C : Ve smlouvě je sjednán termín ukončení etapy 2.4. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků 

do 30. 9. 2018. Z důvodu provedení revize katastrálního operátu v k. ú. Čejkovice u Zbýšova 

Katastrálním pracovištěm Kutná Hora, při které byly provedeny v katastru nemovitostí některé změny, 

které nerespektují vyšetřený obovod KoPÚ Chlum u Zbýšova v části k. ú. Čejkovice u Zbýšova, je třeba 

situaci s katastrálním pracovištěm nejdřív vyřešit, a proto není možné návrh nového uspořádání 

pozemků v původním termínu dokončit. 

 

 



           2 

Smluvní strany se dohodly na těchto změnách:   

 

A : 

Čl. X. se doplňuje o bod: 

10.18. V souvislosti s realizací práv a povinností vyplývajících z této smlouvy bude mít zhotovitel 

přístup k datům Státního pozemkového úřadu. Zhotovitel se zavazuje, že přijme veškerá technická a 

bezpečnostní opatření, v rámci zhotovitele s nimi budou seznámeni jen zaměstnanci a partneři 

zhotovitele, kteří je pro zajištění služby dle této smlouvy nezbytně potřebují a zhotovitel nezpřístupní 

data 3. osobám. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn shromažďovat, používat, přenášet, ukládat nebo 

jiným způsobem zpracovávat (souhrnně “Zpracovávat”) informace předávané objednatelem, včetně 

osobních  údajů, jak jsou definovány příslušnými právními předpisy, konkrétně zákonem č. 101/2000 

Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel se 

zavazuje, že bude s dostupnými osobními údaji pracovat jen v nezbytném rozsahu a neuloží si je bez 

vědomí objednatele na jiné uložiště. Obě smluvní strany konstatují, že veškeré jejich postupy a přijatá 

interní opatření jsou v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 („GDPR“) a 

dalších souvisejících právních předpisů. 

 

B: 

Z objektivních důvodů se nahrazuje na straně objednatele původní znění Krajský pozemkový úřad pro 

Středočeský kraj, novým zněním Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hlavní město Praha, 

dále se nahrazuje „zastoupený“ a „ve smluvních záležitostech oprávněn jednat“ původní znění Ing. 

Miroslav Vlasák CSc., novým zněním Ing. Jiří Veselý.  

 

C: 

Příloha č.1 ke smlouvě o dílo KoPÚ Chlum u Zbýšova se upravuje následovně: 

Termín ukončení etapy 2.4. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků se mění z původního 30. 

9. 2018 na nový 31. 1. 2019. 

 

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou 

vyhotoveních pro zhotovitele, každý z nich má váhu originálu. 

 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu. 

 

 

 

V Praze dne 25. 9. 2018 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

 

…………………………… ……………………………… 

 

Ing. Jiří Veselý  XXXXX 

ředitel Krajského pozemkového úřadu jednatel 

pro Středočeský kraj a hlavní město Praha 

 


